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توسط وزیر نفت تشریح شد؛

وزیر نفت در آیین رونمایی از بازار 
بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست و 
آغاز معاملات گواهی صرفه‌جویی 
گاز در بورس انرژی بیان کرد؛عمده 
تمرکز ما در وزارت نفت از روز نخست 
در دولت سیزدهم، معطوف به مبحث 
سرمایه‌گذاری برای افزایش تولید 
نفت، گاز و فرآورده‌ها و سرمایه‌گذاری 
در بهینه‌سازی مصرف انرژی بود که 
مجموع این اقدامات منجر به افزایش 
۶۰ درصدی تولید نفت و ۵۰ میلیون 
مترمکعبی گاز شده است.به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان البرز 
به نقل از شرکت ملی گاز ایران، جواد 
اوجی، وزیر نفت روز سه‌شنبه ۱۲ تیرماه 
در آیین رونمایی از بازار بهینه‌سازی 
انرژی و محیط زیست و آغاز معاملات 
گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی 
که با حضور مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران، جمعی از نمایندگان عضو 
کمیسیون انرژی مجلس، مدیرعامل 
سازمان بورس انرژی ایران و مدیران 
ارشد صنعت نفت و گاز کشور در سالن 

شهید رجایی ساختمان شهدای شرکت 
ملی گاز ایران، برگزار شد، گفت: طی ۳ 
سال گذشته، اقدامات مهم و چشمگیری 
در صنعت نفت کشور صورت پذیرفته 
است.عرضه سالانه ۱۰ میلیاردمترمکعب 
گواهی صرفه جویی وزیر نفت با بیان 
این‌که امروز از سه اقدام مهم در زمینه 
بهینه‌سازی مصرف گاز رونمایی شده، 
گفت: با راه‌اندازی بازار بهینه‌سازی 
انرژی و محیط زیست در بورس انرژی 
و آغاز معاملات گواهی صرفه‌جویی گاز، 
این امکان برای سرمایه‌گذاران فراهم 
می‌شود که با آگاهی و اطمینان بیشتری 
در طرح‌های بهینه سازی مشارکت و 
از مزایای آن بهره‌مند شوند.وی ادامه 
داد: برنامه ما این است که تا سقف ۱۰ 
میلیارد مترمکعب گواهی صرفه‌جویی 
در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گیرد و 
در مرحله نخست، اکنون ۱۲۵ میلیون 
مترمکعب گواهی عرضه شده است.
تفاهم‌نامه جایگزینی یک میلیون بخاری 
راندمان بالا اوجی در تشریح دومین اتفاق 
مثبت در زمینه بهینه‌سازی مصرف گاز 
و مشارکت بخش خصوصی توضیح داد: 
امروز با  امضای تفاهم‌نامه جایگزینی 

یک میلیون بخاری راندمان بالا به 
جای بخاری‌های راندمان پایین بین 
شرکت ملی گاز ایران و بخش خصوصی، 
بخشی از طرح کلان تعویض ۴ میلیون 
و صد هزار بخاری فرسوده در فرآیند 
عقد قرارداد و اجرایی شدن قرار خواهد 
گرفت.به گفته اوجی، سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی با مشارکت در این طرح، 
گواهی صرفه‌جویی گاز را دریافت خواهد 
کرد و می‌تواند از مزایای آن ازجمله 

معامله در بورس انرژی بهره‌مند شود.
وی افزود: سومین اتفاق مثبت امروز در 
زمینه بهینه‌سازی مصرف گاز پرداخت 
بیش از ۳ هزار میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان  پاداش صرفه‌جویی به مشترکان 
گاز از سوی شرکت ملی گاز ایران 
است که  این منابع از صرفه‌جویی‌های 
انجام‌شده به دست آمده است.رشد تولید 
گاز در ایران ۲ برابر میانگین اعضای 
GECF وزیر نفت در بخش دیگری از 
سخنان خود به دستاوردهای صنعت 
گاز طی ۳ سال گذشته اشاره کرد و 
گفت: صنعت گاز کشور در این مدت 
در زمینه‌های مختلف، دستاوردهای 
زیادی از تولید تا توسعه زیرساخت و 

دیپلماسی انرژی داشته است. وی در 
ادامه، افزود: در اجلاس اخیر مجمع 
 ،)GECF( کشورهای صادرکننده گاز
دبیرکل مجمع با ارائه گزارشی از 
عملکرد کشورهای تولیدکننده گاز 
اعلام کرد در حالی که میانگین افزایش 
تولید کشورهای عضو ۲.۵ درصد رشد 
داشته، تولید گازطبیعی در جمهوری 
اسلامی ایران به تنهایی ۵ درصد افزایش 
پیداکرده است. همچنین تولید گاز مایع 
از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال به 
۶.۵ میلیون تن در سال ۱۴۰۲ رسیده 
است.رویکرد واقع‌گرایانه به دیپلماسی 
انرژیاوجی با اشاره به دستاوردهای 
صنعت گاز در عرصه دیپلماسی انرژی، 
گفت: شرکت ملی گاز ایران در دولت 
سیزدهم در آغاز کار خود با وضعیتی 
در رابطه با قرارداد سوآپ گاز مواجه شد 

که بدهی یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
دلاری مانده از سنوات قبل، مانع اجرای 
سوآپ شده بود.وزیر نفت با اشاره به 
این‌که تولید نفت در سه سال اخیر 
۶۰ درصد افزایش یافته، افزود: دولت 
سیزدهم وزارت نفت را با تولید روزانه ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت تحویل 
گرفت و اکنون میزان تولید به ۳ میلیون 
و ۵۷۰ هزار بشکه رسیده است.وزیر 
نفت در پایان، تصریح کرد: البته تکیه 
ما فقط به تولید نبوده و در بهینه‌سازی 
مصرف انرژی در همه بخش‌ها شامل 
حمل‌ونقل، نیروگاه، صنایع و بخش 
خانگی طرح‌های مطلوبی اجرا شده؛ 
ضمن این‌که طرح‌های قابل قبولی در 
شورای اقتصاد به ارزش ۳۶ میلیارد دلار 
در سه سال اخیر در زمینه بهینه‌سازی 

در همه بخش‌ها مصوب شده است.
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Economy صادرات روغن نباتی ممنوع شد

 مدیر کل دفتر صادرات گمرک ایران در 
بخشنامه‌ای به گمرکات اجرایی اعلام کرد، 
با توجه به اینکه واردات انواع روغن‌های خام 
مشمول ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی بوده و 
تابع قیمت گذاری و عرضه در شبکه توزیع می 
شود، صادرات انواع روغن خوراکی ممنوع است

افزایش ظرفیت پذیرش 
رشته های پزشکی 

دبیر ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب 
فرهنگی:  وزارت بهداشت موظف است ظرفیت 
پزشکی را در همه مراکز دانشگاهی افزایش 
دهد. بر اساس ماده واحده شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، ظرفیت پذیرش پزشک در دفترچه 
سال ۱۴۰۳ باید به ۱۳ هزار و ۸۲۴ نفر برسد

تفاهم ایران و عربستان برای 
اجتناب از اخذ مالیات مضاعف

هیئت‌های مالیاتی ایران و عربستان در اخرین 
دور مذاکرات، تفاهم کردند مفاد موافقت‌نامه 
اجتناب از اخذ مالیات مضاعف در مورد 
مالیات‌های بر درآمد و سرمایه و جلوگیری از 
فرار و اجتناب مالیاتی بین دو طرف اجرا شود.  

 ۶.۵ میلیون ایرانی 
خانه ندارند

عضو مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که ۶.۵ 
میلیون ایرانی خانه ندارند، گفت:ارتباط مسکن 
با سایر صنایع و بخش های مختلف اقتصادی 
موجب شده تا به عنوان اهرمی برای رشد 

اقتصادی و کاهش تورم در نظر گرفته شود.
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دستاوردهای سرمایه گذاری وزارت 
نفت در پروژه های تولید و بهینه سازی

واشنگتن در مسئله‌ هسته‌ای ایران:

 ترجیح ما دیپلماسی است
مقام ارشد شورای امنیت ملی آمریکا: چرخ 

سانتریفیوژها در ایران در چرخش است. 
بایدن به وضوح گفته است که اجازه نمی‌دهیم 

ایران به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند.
آمریکا سعی دارد از مسیر دیپلماتیک 
‌جلوی دستیابی ایرانـ ـبه سلاح هسته‌ای را

بگیرد.
در آینده نزدیک، مسیری برای رسیدن به مذاکره 

درباره توافق هسته‌ای نمی‌بینم.

بانک جهانی معتقد است تا مشکل تحریم و 
FATF حل نشود ؛ 

بریکس و شانگهای  اثری بر 
اقتصاد ایران ندارد

اقتصاد ایران در راستای بهبود بخش نفت و با 
وجود تداوم تحریم‌های اقتصادی برای چهارمین 
سال درحال رشد پیاپی است به طوری که رشد 
واقعی تولید ناخالص داخلی در ۹ماهه نخست 
۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 

۵درصد رسیده است.
همچنین بانک جهانی تاکید کرده است حذف 
کامل یا جزیی از تحریم‌ها می‌تواند زمینه‌ساز 
افزایش چشمگیر رشد بخش نفتی و غیرنفتی 

شود.
مطابق این گزارش عضویت ایران در بریکس 
و سازمان همکاری شانگهای هرچند با هدف 
تقوت تجارت صورت گرفته امابه دلیل عدم 
عضویت در FAFT و تداوم تحریم‌ها اثر محدودی 

داشته است.
نرخ تورم نیز همچنان بالاست اما از انتظارات 
تورمی ناشی اژ تحولات ژئوپلتیک و بازار ارز 

تاثیر می‌پذیرد.
بانک‌جهانی پیش‌بینی کرده است که رشد 
تولید ناخالص داخلی در بازه ۱۴۰۳ تا 
‌۱۴۰۵ به میانگین سالانه ۲.۸درصد

برسد.

 تحریم های خصمانه آمریکا 
علیه یک شرکت پژوهشی ایرانی

سایت وزارت خزانه داری آمریکا از تحریمهای 
این کشور علیه یک شرکت پژوهشی ایرانی 
در چارچوب تحریمهای خصمانه علیه ایران 

خبر داد.

بین‌الملل
سازمان اموال تملیکی ۹۴ همت کالا را تعیین‌ تکلیف کردفراخوان ثبت نام خودروهای فرسوده آغاز شد

رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل، از آغاز طرح فراخوان ثبت‌نام خودروهای فرسوده در سامانه این ستاد از شنبه ۲۳ تیرماه خبر داد. 
مهران سالاریه ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: مالکان خودروهای فرسوده می‌توانند از روز )شنبه( با مراجعه به سامانه نوسازی ناوگان 
خودروهای فرسوده به نشانی nnhk.ir ثبت‌نام کنند تا در اولویت طرح‌های جایگزینی خودروسازان یا اعطای تسهیلات جایگزینی قرار 
بگیرند. رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل کشور تشریح کرد: مالکان خودروهای فرسوده سواری، سنگین و موتورسیکلت‌ها بجز 
خودروهای دولتی و تاکسی‌ها، پس از مراجعه به سایت ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل در بخش »فراخوان ثبت‌نام خودروهای فرسوده« 
با وارد کردن اطلاعات خود و خودرو فرسوده‌یشان از بخش »ثبت نیازمندی‌ها« نوع طرح خود اعم از نقدی، جایگزینی نقدی، تسهیلاتی 
یا لیزینگی را انتخاب کرده و پس از مشخص کردن زمان و بازه قیمتی وسیله نقلیه جایگزین خود، درخواست خود را ثبت نهایی کنند.

وزیر اقتصاد گفت: در سازمان اموال تملیکی از سال ۱۴۰۰ به این سو ۹۴ همت کالا تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل ۱۲ همت بوده است. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی در آئین بهره‌برداری از پروژه‌های سازمان اموال تملیکی گفت: 
مسیری که در ماه دوم دولت و پس از بازدید رئیس جمهور شهید از انبار اموال تملیکی در بوشهر انجام شد، امروز به نتیجه و به یک نقطه غیرقابل 
بازگشت رسیده است. خوشحال هستیم که زمانی دولت را تحویل می‌دهیم که سازمان اموال تملیکی هیچگاه به قبل از سال ۱۴۰۰ باز نخواهد 
گشت. وی افزود: ۹۴ همت کالا در این مدت تعیین تکلیف شده که این رقم در دولت قبل ۱۲ همت بوده است.  خاندوزی اضافه کرد: در حوزه 
اعاده کالا و فروش دستاورد‌های بسیار خوبی حاصل شده است؛ به عنوان نمونه ۱۱ مورد حراج به ۵۰۰ مورد افزایش پیدا کرده است. در گذشته در 
کاغذ‌های انبار کالا وجود داشت، اما برای پیدا کردن کالا در یک انبار باید دو ساعت زمان گذاشته می‌شد و احتمال کمی و کاستی نیز وجود داشت
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آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی )نوبت دوم(
شرکت توسعۀ منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد:

 ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی "اجرای پروژه احداث تونل انحراف سد کانی گویژان" را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2003001083000029 به انجام رساند. از متقاضیانی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه پنج 
رشته آب    و حداقل پایه پنج رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه می باشند دعوت می شود با توجه به تاریخ های زیر جهت دریافت اسناد 

ارزیابی کیفی به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1403/05/02  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه "ستاد": 1403/04/23          

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1403/05/16
*تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

شناسه آگهی: 1751425
م الف: 1402

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین  1400عدد عینک شنا مدل 
ناباجی)ready clear( و 2000عدد کلاه مدویو با لوگوی اختصاصی و   با شرایط پرداخت اعتباری 
)حداقل یکماه پس از تحویل اقلام( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت 
دریافت اصل مدارک مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1403/04/24 لغایت روز شنبه 1403/04/30 به نشانی: اصفهان، 
خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان 
نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 

09134115184 تماس حاصل نمایید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سهامداران شرکت بین المللی مهندسی 
طرح توسعه آراد )سهامی خاص( به شماره ثبت 45927 و شناسه ملی 10260639091

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 09/30 
صبح مورخ  1403/05/03  به آدرس: اصفهان خیابان میر ، کوچه شهید علیرضا کهنسال]9[ ، پلاک 10- ، طبقه 2، واحد 10  کدپستی  

8164614648  -  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه   مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

انتخاب بازرسین -  تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال منتهی به 1401/12/29
 

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  مهندسی یگانه نقش البرز 
) سهامی خاص( به شماره ثبت 18968 و شناسه ملی 10260398640 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03  به آدرس  
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا 3 ،خیابان پروین اعتصامی، پلاک  19 ، مجتمع تجاری اداری پگاه رزم آوران، طبقه ،5 واحد20 

به کد پستی 8199913467 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  : 

2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی    1-انتخاب اعضای هیئت مدیره   
4- بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به 1402/12/29  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

4- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عادی به طور فوق العاده می باشد 
) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است ( 

هیئت مدیره 

 آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم  (
جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده  نوبت دوم شرکت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان رأس ساعت 16:00  روز یکشنبه  مورخ  1403/05/07  در محل سالن 

اجتماعات خانه کارگر  به آدرس: اصفهان- خیابان دانشگاه – مجتمع خانه کارگر  تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/05/03   در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
*دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرس .
- ارائه گزارش مالی توسط مدیر مالی شرکت .

- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به 1402/12/29  و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای   سال 1403 
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس .
- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني .

- تعیین میزان حقوق و مزایا و پاداش اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرس .
- تعیین میزان حق الجلسات اعضاء هیئت مدیره.

-طرح و بررسی پیشنهادات هیئت مدیره .
هیئت مدیره شرکت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 1403/04/24

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم          
مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم  شرکت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان در  ساعت 15:00  روز 
یکشنبه   مورخ 1403/05/07 در محل سالن اجتماعات خانه کارگر  به آدرس: اصفهان- خیابان دانشگاه - مجتمع خانه 
کارگر  برگزار می شود. ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و 
هرشخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر 

تا تاریخ 1403/05/06  در محل شرکت  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- تغییر ماده 6 اساسنامه تعاوني  ) تمدید مدت فعالیت شرکت تعاوني ( 
- تغییر ماده 59 اساسنامه شرکت تعاونی .

هیئت مدیره شرکت تعاوني مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/04/24

 آگهی مناقصه عمومی
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد: 

جهت خرید سه ردیف زنجیر و کرپی و دو مدل کفی یاتاقان غلتک کوره 
مورد نیاز خط تولید اقدام نماید.

متقاضیان محترم می توانید برای مشاهده لیست مشخصات فنی به 
سایت پارس نماد داده ها مراجعه نمایید.


